

Reparatia strazilor dincartierul locativ Drumul Viilor in or. Cricova mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 152 252,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Prieteniei				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,72	1 985,76 0,00	3 415,50 0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea materialului din decapare in autobasculanta)	100 m3	1,72	1 237,50 0,00	2 128,50 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	310,00	15,32 0,00	4 748,00 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,72	246,21 23,43	423,48 40,30
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	4,30	1 306,97 586,97	5 619,95 2 523,95
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu aternere mecanica, executat cu impanare fara innorire fr 32-63 LA30 h-20 cm	m3	86,00	635,80 39,00	54 678,78 3 354,00
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,54	72,32 0,00	473,00 0,00
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu aternere mecanica, executat cu impanare fara innorori fr 16-32 LA30 h-10 cm	m3	108,40	635,83 39,00	68 924,18 4 227,60
9	RpAcF34 A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor	buc	6,00	82,40 78,00	494,40 468,00

1	2	3	4	5	6	7
10	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	1,20	1 838,70 207,46	2 206,44 248,95
11	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B montarea capacelor de la demolare	buc	5,00	97,12 53,30	485,60 266,50
12	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B nou capac	buc	1,00	2 178,46 53,30	2 178,46 53,30
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,70	9 082,50 0,00	6 357,75 0,00
14	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 084,00	211,43 3,90	229 186,80 4 227,60
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,35	9 078,57 0,00	3 177,50 0,00
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 084,00	185,25 3,25	200 809,67 3 523,00
Total str. Prieteniei						585 308,01
Incluziv salariu						18 933,20
		2. str. Biruintei				
17	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,40	1 984,58 0,00	4 763,00 0,00
18	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea materialului din decapare in autobasculanta)	100 m3	2,40	1 237,50 0,00	2 970,00 0,00
19	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	432,00	15,32 0,00	6 620,00 0,00
20	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,40	244,83 23,29	587,58 55,90
21	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	6,00	1 306,95 586,95	7 841,70 3 521,70

1	2	3	4	5	6	7
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire fr 32-63 LA30 h-20 cm	m3	120,00	635,82 39,00	76 298,31 4 680,00
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,68	72,86 0,00	341,00 0,00
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorori fr 16-32 LA30 h-10 cm	m3	106,80	635,82 39,00	67 905,48 4 165,20
25	RpAcF34 A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor	buc	6,00	82,40 78,00	494,40 468,00
26	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	1,20	1 838,70 207,46	2 206,44 248,95
27	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B montarea capacelor de la demolare	buc	5,00	97,12 53,30	485,60 266,50
28	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B nou capac	buc	1,00	2 178,46 53,30	2 178,46 53,30
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,69	9 087,32 0,00	6 270,25 0,00
30	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 068,00	211,43 3,90	225 807,60 4 165,20
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,35	9 078,57 0,00	3 177,50 0,00
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 068,00	185,23 3,25	197 822,80 3 471,00
33	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,40	2 420,00 0,00	968,00 0,00
34	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea	m3	40,00	20,15 20,15	806,00 806,00

1	2	3	4	5	6	7
		bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
35	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,30	544,50 544,50	707,85 707,85
36	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,33	1 352,73 573,18	446,40 189,15
37	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	13,00	532,98 64,35	6 928,73 836,55
38	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)	buc	289,00	728,58 136,50	210 558,18 39 448,50
Total str. Biruintei						826 185,28
Incluziv salariu						63 083,80
		3. str. Sf. Nicolae				
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (decaparea covatei drumului)	100 m3	2,524	1 985,14 0,00	5 010,50 0,00
40	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea materialului din decapare in autobasculanta)	100 m3	2,524	1 237,72 0,00	3 124,00 0,00
41	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	454,00	15,32 0,00	6 956,00 0,00
42	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,524	244,98 23,44	618,33 59,15
43	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	6,31	1 306,64 586,96	8 244,90 3 703,70
44	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire fr 32-63 LA30 h-20 cm	m3	126,20	635,82 39,00	80 240,04 4 921,80
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,21	72,62 0,00	451,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
46	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorori fr 16-32 LA30 h-10 cm	m3	125,20	635,83 39,00	79 605,92 4 882,80
47	RpAcF34 A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor	buc	6,00	82,40 78,00	494,40 468,00
48	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	1,20	1 838,70 207,46	2 206,44 248,95
49	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B montarea capacelor de la demolare	buc	6,00	96,93 53,30	581,57 319,80
50	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,81	9 047,53 0,00	7 328,50 0,00
51	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 252,00	211,45 3,90	264 729,60 4 882,80
52	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,40	9 051,25 0,00	3 620,50 0,00
53	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 252,00	185,25 3,25	231 934,19 4 069,00
Total str. Sf. Nicolae						695 145,89
Incluziv salariu						23 556,00
		4. str. Trandafirilor si Sperantei				
54	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (decaparea covatei drumului)	100 m3	2,364	1 984,56 0,00	4 691,50 0,00
55	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea materialului din decapare in autobasculanta)	100 m3	2,364	1 237,73 0,00	2 926,00 0,00
56	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	452,00	15,32 0,00	6 924,00 0,00
57	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,364	245,95 23,37	581,43 55,25

1	2	3	4	5	6	7
58	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	5,91	1 306,64 586,98	7 722,25 3 469,05
59	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire fr 32-63 LA30 h-20 cm	m3	118,20	635,82 39,00	75 153,82 4 609,80
60	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	23,34	72,58 0,00	1 694,00 0,00
61	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorori fr 16-32 LA30 h-10 cm	m3	292,50	635,84 39,00	185 984,09 11 407,50
62	RpAcF34 A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor	buc	18,00	82,40 78,00	1 483,20 1 404,00
63	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	3,60	1 852,74 207,28	6 669,85 746,20
64	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B montarea capacelor de la demolare	buc	17,00	96,83 53,30	1 646,04 906,10
65	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B nou capac	buc	1,00	2 178,46 53,30	2 178,46 53,30
66	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,90	9 108,82 0,00	17 306,75 0,00
67	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 925,00	211,44 3,90	618 460,50 11 407,50
68	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,95	9 107,37 0,00	8 652,00 0,00
69	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 925,00	185,24 3,25	541 821,17 9 506,25
Total str. Trandafirilor si Sperantei						
					1 483 895,06	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						43 564,95
		5. str. Drumul Viilor				
70	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,004	1 983,07 0,00	1 991,00 0,00
71	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea materialului din decapare in autobasculanta)	100 m3	1,004	1 238,05 0,00	1 243,00 0,00
72	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	180,00	15,31 0,00	2 756,00 0,00
73	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,004	242,43 23,31	243,40 23,40
74	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	2,51	1 306,27 587,07	3 278,75 1 473,55
75	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu aternere mecanica, executat cu impanare fara innorire fr 32-63 LA30 h-20 cm	m3	248,00	635,82 39,00	157 682,84 9 672,00
76	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu aternere mecanica, executat cu impanare fara innorori fr 16-32 LA30 h-10 cm	m3	124,00	635,83 39,00	78 843,26 4 836,00
77	RpAcF34 A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor	buc	21,00	82,40 78,00	1 730,40 1 638,00
78	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	4,20	1 859,40 207,38	7 809,48 871,00
79	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B montarea capacelor de la demolare	buc	18,00	96,78 53,30	1 742,00 959,40
80	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B nou capac	buc	3,00	2 179,43 53,30	6 538,29 159,90
81	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,81	9 047,53 0,00	7 328,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
82	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 244,00	211,43 3,90	263 024,40 4 851,60
83	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,40	9 051,25 0,00	3 620,50 0,00
84	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 244,00	185,24 3,25	230 433,19 4 043,00
85	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm fr 0-32	m2	150,00	55,01 2,06	8 251,44 308,75

Total str. Drumul Viilor						776 516,45
Incluziv salariu						28 836,60

6. Bordure 1494 buc						
86	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	1,50	2 412,67 0,00	3 619,00 0,00
87	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	90,00	532,98 64,35	47 968,15 5 791,50
88	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	1 494,00	205,99 43,55	307 749,05 65 063,70

Total Bordure 1494 buc						359 336,20
Incluziv salariu						70 855,20

Total	lei	4 726 386,89
Asigurarea sociala	24,00 %	59 719,14
Cheltuieli de regie	4,00 %	191 444,25
Beneficiu de deviz	3,00 %	149 326,51
Total	100,00 +	5 126 876,79
TVA	20,00 %	1 025 375,36

Total deviz: 6 152 252,1
Incluziv salariu 5
248 829,75

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia strazilor dincartierul locativ Drumul
Viilor in or. Cricova mun. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Prieteniei				
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 985,76 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,00	1 985,76
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea materialului din decapare in autobasculanta)	100 m3			1 237,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	550,00	1 237,50
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,32 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			246,21 23,43
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	65,00	23,43
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	368,33	2,14
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,64
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 306,97 586,97
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	65,00	586,97

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	1,4000	500,00	700,00
6	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorire fr 32-63 LA30 h-20 cm	m3			635,80 39,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	368,33	448,98
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,09
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,11
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	375,00	5,63
7	DH02B	Scarificarea ușoară a împietrii până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,32 0,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,32
8	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innoriri fr 16-32 LA30 h-10 cm	m3			635,83 39,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00
	141112220 167222	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	368,33	449,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,09
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,11
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	375,00	5,64
9	RpAcF3 4A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon și depozit, în vederea desființării sau mutării lor	buc			82,40 78,00
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	65,00	78,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	20,00	4,40
10	DI119	Fundații monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3			1 838,70 207,46
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1900	65,00	207,46
	266310210 0000	Beton	m3	1,0200	1 283,33	1 304,72
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 833,33	127,78

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,75
11	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B montarea capacelor de la demolare	buc			97,12 53,30
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	65,00	53,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,10	28,92
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	270,83	14,62
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,28
12	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B nou capac	buc			2 178,46 53,30
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	65,00	53,30
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 041,67	2 082,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,10	28,92
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	270,83	13,54
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,20
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 082,50 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 000,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	275,00	82,50
14	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			211,43 3,90
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	65,00	3,90
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4 PC	t	0,1180	1 620,00	191,16
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	450,00	2,97
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	500,00	3,30
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	850,00	5,61
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 078,57 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 000,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	275,00	78,57
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			185,25 3,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,00	3,25
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 786,67	167,95
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,39
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,51
		2. str. Biruintei				
17	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 984,58 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,00	1 984,58
18	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea materialului din decapare in autobasculanta)	100 m3			1 237,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	550,00	1 237,50
19	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,32 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
20	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			244,83 23,29
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	65,00	23,29
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	368,33	1,53
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
21	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in	100m2			1 306,95 586,95

1	2	3	4	5	6	7
		teren coeziv				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	65,00	586,95
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	1,4000	500,00	700,00
22	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorire fr 32-63 LA30 h-20 cm	m3			635,82 39,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	368,33	448,99
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	375,00	5,63
23	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,86 0,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,86
24	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innoriri fr 16-32 LA30 h-10 cm	m3			635,82 39,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00
	141112220 167222	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	368,33	449,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,12
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,08
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	375,00	5,62
25	RpAcF3 4A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon și depozit, în vederea desființării sau mutării lor	buc			82,40 78,00
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	65,00	78,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	20,00	4,40
26	DI119	Fundații monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3			1 838,70 207,46
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1900	65,00	207,46

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 0000	Beton	m3	1,0200	1 283,33	1 304,72
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 833,33	127,78
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,75
27	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B montarea capacelor de la demolare	buc			97,12 53,30
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	65,00	53,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,10	28,92
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	270,83	14,62
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,28
28	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B nou capac	buc			2 178,46 53,30
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	65,00	53,30
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 041,67	2 082,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,10	28,92
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	270,83	13,54
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,20
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 087,32 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 003,62
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	275,00	83,70
30	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			211,43 3,90
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	65,00	3,90
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4 PC	t	0,1180	1 620,00	191,15
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,49
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	450,00	2,97
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	500,00	3,30
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	850,00	5,61

1	2	3	4	5	6	7
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 078,57 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 000,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	275,00	78,57
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			185,23 3,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,00	3,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 786,67	167,94
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,49
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
33	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 420,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	550,00	2 420,00
34	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,15 20,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,15
35	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			544,50 544,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	65,00	544,50
36	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 352,73 573,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	65,00	573,18
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	75,00	779,55

1	2	3	4	5	6	7
37	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			532,98 64,35
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	65,00	64,35
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	368,33	423,58
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	55,00	11,55
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	75,00	31,50
38	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)	buc			728,58 136,50
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	1,9000	65,00	123,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 075,00	6,44
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,0100	350,00	353,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	2,10	4,93
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	270,83	2,16
	292214000 6000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	450,00	225,00
		3. str. Sf. Nicolae				
39	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (decaparea covatei drumului)	100 m3			1 985,14 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,00	1 985,14
40	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea materialului din decapare in autobasculanta)	100 m3			1 237,72 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	550,00	1 237,72
41	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,32 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
42	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			244,98

1	2	3	4	5	6	7
						23,44
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	65,00	23,44
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	368,33	1,46
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,09
43	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 306,64 586,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	65,00	586,96
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	500,00	699,68
44	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire fr 32-63 LA30 h-20 cm	m3			635,82 39,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	368,33	449,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	375,00	5,62
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,62 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,62
46	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorori fr 16-32 LA30 h-10 cm	m3			635,83 39,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00
	141112220 167222	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	368,33	449,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,11
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,09
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	375,00	5,63

1	2	3	4	5	6	7
47	RpAcF3 4A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor	buc			82,40 78,00
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	65,00	78,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	20,00	4,40
48	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3			1 838,70 207,46
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1900	65,00	207,46
	266310210 0000	Beton	m3	1,0200	1 283,33	1 304,72
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 833,33	127,78
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,75
49	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B montarea capacelor de la demolare	buc			96,93 53,30
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	65,00	53,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,10	28,92
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	270,83	14,45
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,27
50	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 047,53 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	8 966,05
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	275,00	81,48
51	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			211,45 3,90
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	65,00	3,90
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4 PC	t	0,1180	1 620,00	191,17
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	450,00	2,97
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	500,00	3,30
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	850,00	5,61
52	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 051,25 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	8 968,75
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	275,00	82,50
53	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			185,25 3,25
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,00	3,25
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 786,67	167,95
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,39
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,51
		4. str. Trandafirilor si Sperantei				
54	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (decaparea covatei drumului)	100 m3			1 984,56 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,00	1 984,56
55	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea materialului din decapare in autobasculanta)	100 m3			1 237,73 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	550,00	1 237,73
56	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,32 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
57	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			245,95 23,37
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	65,00	23,37
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	368,33	1,56
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	221,02
58	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 306,64 586,98
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	65,00	586,98

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	1,4000	500,00	699,66
59	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire fr 32-63 LA30 h-20 cm	m3			635,82 39,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	368,33	449,01
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,08
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,12
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	375,00	5,62
60	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,58 0,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,58
61	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțiri fr 16-32 LA30 h-10 cm	m3			635,84 39,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00
	141112220 167222	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	368,33	449,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,11
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,11
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	375,00	5,63
62	RpAcF3 4A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon și depozit, în vederea desființării sau mutării lor	buc			82,40 78,00
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	65,00	78,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	20,00	4,40
63	DI119	Fundații monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3			1 852,74 207,28
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1900	65,00	207,28
	266310210 0000	Beton	m3	1,0200	1 283,33	1 308,28
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 833,33	138,42
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,75
64	AcE07C	Montarea capacelor din fontă sau fontă-beton fără piesă-suport, la	buc			96,83

1	2	3	4	5	6	7
		caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B montarea capacelor de la demolare				53,30
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	65,00	53,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,10	28,92
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	270,83	14,34
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,27
65	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B nou capac	buc			2 178,46 53,30
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	65,00	53,30
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 041,67	2 082,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,10	28,92
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	270,83	13,54
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,20
66	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 108,82 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 026,32
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	275,00	82,50
67	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			211,44 3,90
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	65,00	3,90
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4 PC	t	0,1180	1 620,00	191,16
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	450,00	2,97
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	500,00	3,30
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	850,00	5,61
68	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 107,37 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	9 026,32
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	275,00	81,05
69	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			185,24 3,25

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,00	3,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 786,67	167,95
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		5. str. Drumul Viilor				
70	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 983,07 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	550,00	1 983,07
71	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea materialului din decapare in autobasculanta)	100 m3			1 238,05 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	550,00	1 238,05
72	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,31 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,31
73	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			242,43 23,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	65,00	23,31
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	368,33	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	219,12
74	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 306,27 587,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	65,00	587,07
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	500,00	699,20
75	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire fr 32-63 LA30 h-20 cm	m3			635,82 39,00
	712902001	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00

1	2	3	4	5	6	7
	2800					
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1,2190	368,33	448,99
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,11
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,09
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	375,00	5,63
76	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innorori fr 16-32 LA30 h-10 cm	m3			635,83 39,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,00
	141112220 167222	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	368,33	449,01
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,11
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,09
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	375,00	5,63
77	RpAcF3 4A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon și depozit, în vederea desființării sau mutării lor	buc			82,40 78,00
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	65,00	78,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	20,00	4,40
78	DI119	Fundații monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3			1 859,40 207,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1900	65,00	207,38
	266310210 0000	Beton	m3	1,0200	1 283,33	1 307,77
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 833,33	146,03
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,21
79	AcE07C	Montarea capacelor din fontă sau fontă-beton fără piesă-suport, la caminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, carosabil tip III A și B montarea capacelor de la demolare	buc			96,78 53,30
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	65,00	53,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,10	28,92
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0520	270,83	14,29
	410011620 2818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0130	20,00	0,27
80	AcE07C	Montarea capacelor din fontă sau fontă-beton fără piesă-suport, la caminele de vizitare ale	buc			2 179,43 53,30

1	2	3	4	5	6	7
		instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B nou capac				
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	65,00	53,30
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 041,67	2 082,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,10	28,92
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	270,83	14,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	20,00	0,27
81	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 047,53 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	8 966,05
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	275,00	81,48
82	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			211,43 3,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	65,00	3,90
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4 PC	t	0,1180	1 620,00	191,16
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	450,00	2,97
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	500,00	3,30
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	850,00	5,61
83	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 051,25 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 750,00	8 968,75
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	275,00	82,50
84	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			185,24 3,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,00	3,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 786,67	167,95
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
85	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm fr 0-32	m2			55,01 2,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	65,00	2,06

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	368,33	46,41
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,94
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	375,00	0,38
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	500,00	0,23
		6. Bordure 1494 buc				
86	TsC02B 1	Sapatura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală descărcare în depozit teren cat. II.	100 m3			2 412,67 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	550,00	2 412,67
87	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă	m3			532,98 64,35
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	65,00	64,35
	141112220 1752	Piatră spartă	m3	1,1500	368,33	423,58
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	55,00	11,55
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	75,00	31,50
88	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm	m			205,99 43,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	65,00	9,75
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	65,00	33,80
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informație)	m3	0,0450	1 283,33	57,75
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,10	6,66
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	270,83	2,44
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	95,00	95,47

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Reparatia strazilor dincartierul
locativ Drumul Viilor in or.
Cricova mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 152 252,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	549,10	65,00	35 691,50
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 650,06	65,00	107 253,90
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	833,03	65,00	54 146,95
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	115,14	65,00	7 484,10
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	581,90	65,00	37 823,50
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,80	65,00	3 757,00
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	41,12	65,00	2 672,80
		Total manopera				248 829,75

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4 PC	t	893,61	1 620,00	1 447 648,20
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	711,87	1 786,67	1 271 876,77
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	18,90	368,33	6 961,44
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	851,35	368,33	313 577,74
5.	14111222016722	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	922,67	368,33	339 847,03
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	118,49	368,33	43 643,40
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	45,44	1 500,00	68 160,00
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,45	270,83	3 642,66
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,33	270,83	1 443,52
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,41	3 833,33	1 571,65
11.	23203226000401	Bitum	t	7,57	8 750,00	66 237,50
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 735,98	2,10	9 945,56
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 464,04	2,10	3 074,48
14.	2663102100000	Beton	m3	11,61	1 283,33	14 899,45
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	67,23	1 283,33	86 278,28
16.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,73	1 075,00	1 859,75
17.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1 501,47	95,00	142 639,65
18.	2666122800600	Element prefabricat	buc	291,89	350,00	102 161,50
19.	2875274200000	Capac cu rama	buc	6,12	2 041,67	12 495,01
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	244,38	20,00	4 887,60
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,30	20,00	206,00
22.	4100126202818	Apa	m3	10,30	20,00	206,00
		Total materiale de constructii				3 943 263,19

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	43,26	75,00	3 244,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	21,63	55,00	1 189,65
3.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	144,50	450,00	65 025,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	5,03	450,00	2 263,50
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,19	275,00	602,25

6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	103,17	550,00	56 743,50
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	90,18	500,00	45 090,00
8.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	35,03	500,00	17 515,00
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	465,58	450,00	209 511,00
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,65	350,00	577,50
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	90,11	850,00	76 593,50
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	22,53	550,00	12 391,50
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,34	550,00	4 587,00
14.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	4,01	550,00	2 205,50
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,43	75,00	257,25
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	12,54	20,00	250,80
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	70,01	400,00	28 004,00
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,98	375,00	8 242,50
		Total utilaje de construcții				534 293,95

Total:

Total	lei	4 726 386,89
Asigurarea sociala	24,00 %	59 719,14
Cheltuieli de regie	4,00 %	191 444,25
Beneficiu de deviz	3,00 %	149 326,51
Total	100,00 +	5 126 876,79
TVA	20,00 %	1 025 375,36

Total deviz:

6 152 252,15

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)